
Il Segretario Generale
Vittoria

Spazio riservato al Segretario Generale

^ |II Dirigente
^V-O ^ott' Giuseppe Suls

3 1 gpm. 2024Vittoria,

Si da atto che la presente determinazione comporta riflessi diretti/indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul
patrimonio dell'Ente.

Qift
VISTO:

Parere Regolarità Contabile
VISTA la presente determinazione

ESPRIME PARERE FAVOREVOLE    in ordine alla regolarità contabiler ,
L'importo della spesa di €^.000^00 è imputata al CAP. 3 "f ^ 0   ^e^?   ^^ \~^i

II Delegato di Funzioni Dirigenziali
F.to arch. Emanuele Cicciarella

(D.D. n. 2273/2023)
vittoria,   3 o GEN, ?n?4

Parere Regolarità Tecnica

VISTA la presente determinazione

ESPRIME PARERE FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica

Si attesta la legittimità, la regolarità e la correttezza dell'azione Amministrativa

Oggetto: Modifica Determinazione del Dirigente n. 77 del 10/01/2024 "Liquidazione compensi per
specifiche responsabilità art. 70 quinquies del CCNL del 21/05/2018 (art.23 del C.C.D.I.) al
personale della Direzione "Urbanistica ed Ecologia per l'anno 2023" attribuite con D.D. n.

3328 del 24.11.2023 e successiva modifica n. 17 del 04.01.2024"

Atto    38Data-^ > GEN, 2024

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE
DIREZIONE URBANISTICA ED ECOLOGIA

CITTA' DI VITTORIA
PROVINCIA DI RAGUSA

JHK.



2.Modificare il punto 2 del dispositivo della Determina Dirigenziale n. 77 del 10/01/2024
come di seguito:
"Prelevare le somme totali di cui alla superiore tabella come di seguito specificato:

€. 12.000,00 per emolumenti - cap. 3730-imp. 933/23;

€. 2.856,00 per oneri riflessi - cap. 3710 - imp. 994/23;
€.  1.020,00 per IRAP - cap. 3740 - imp. 995/23;

3.Confermare in ogni altra sua parte la Determinazione Dirigenziale n. 77 del 10/01/2024;

4.Trasmettere il presente proweditffejitorper t provvedimenti di competenza, al
Servizio Gestione Economica d

I Delegato di Funzioni Dirigenziali
F.to  Arch. Emanuele Cicciarella

(D.D. n. 2273/2023)

1.020,002.856,00C 12.000,00TOTALE

€90,67
90,67

€90,67
€90,67

90,67
90,67

€90,67
€42,50

42,50
€42,50
€90,67
€90,67

76,50

IRAP

253,87
253,87
253,87
253,87
253,87
253,87
253,87
119,00
119,00
119,00
253,87
253,87
214,20

ONERI RIFLESSI

GEN/DIC      €1.066,67
GEN/DIC       €1.066,67
GEN/DIC      €1.066,67
GEN/DIC       €1.066,67
GEN/DIC      €1.066,67
GEN/DIC      €1.066,67
GEN/DIC      €1.066,67
GEN/DIC        €500,00
GEN/DIC       €500,00
GEN/DIC        €500,00
GEN/DIC      €1.066,67
GEN/DIC       1.066,67

GEN/AGO          € 900,00

IMPORTO DA
LIQUIDARE

PERIODO
ANNO 2023

€1.066,67
€ 1.066,67
€ 1.066,67
€ 1.066,67
€ 1.066,67
€ 1.066,67
€ 1.066,67

€ 500,00
500,00

€ 500,00
C 1.066,67
C 1.066,67

€ 900,00

IMPORTO
ATTRIBUITO

D.D. 110R DEI.09/ILOIÌ7S Cipniìlinn

e
e
c
C
C
C
C
B
B
B
c
C
D

CAT.

MORALES FRANCO
BONETTA GAETANO

FLORIDDIA MAURIZIO
GULINO M.GIOVANNA

PICCIONE GIOVANNI
MIGLIORISI BRUNO

RIMMAUDO RAFFAELE
GIANNUZZO EMANUELA

ALFANO LIDIA
BUSACCA MAURIZIO
SALERNO GIUSEPPE

RICCA GIUSEPPE
DRAGO MARCEUO

PERSONALE

IMPORTO TOTAIE ASSEGNATO CON

873
950
383
252
887
246
962
844
417
808
768
961
84

MATRIC.

IL DELEGATO DI FUNZIONI DIRIGENZIALI

Vista la Determina Dirigenziale n. 77 del 10/01/2024 con la quale venivano liquidati i compensi
per specifiche responsabilità ari. 70 quinquies del CCNL del 21/05/2018 (art.23 del C.C.D.I.) al
personale della Direzione "Urbanistica ed Ecologia per l'anno 2023" attribuite con D.D. n 3328
del 24.11.2023 e successiva modifica n. 17 del 04.01.2024;

Ritenuto, dopo una ulteriore verifica sulle somme erroneamente calcolate per oneri riflessi e irap,
di dover modificare la Determina n. 77/2024 nella parte dispositiva al punto 1 e 2.

Tutto ciò premesso

Viste le Leggi in vigore

Per le motivazioni sopra esposti:

Determina

1. Modificare il punto 1 del dispositivo della Determina Dirigenziale n. 77 del 10/01/2024
come di seguito:
"Liquidare al personale elencato nella seguente tabella, l'importo assegnato per

'  specifiche responsabilità ai sensi dell'alt. 23 del predetto CCDI anno 2023, tenuto

conto di quanto assegnato con determinazione n. 3108/2023, per l'importo totale per

emolumenti di €. 12.000,00 oltre oneri riflessi ed Irap come di seguito specificati:



ESPONSABILE DEL SERVIZIO

e registrata al ndel
1 6 FEB, 2024

Vittoria, lì.,

registro pubblicazioni.

.- 2 FEB, 2024
Comune, dal

Si attesta che la presente determinazione è pubblicata all'Albo Pretorio del

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE


